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Natathlon départemental Avenirs - MANCHE - GRANVILLE (FRA)

NATATION

Titre : Nat'avenirs

Le Dimanche 28 Janvier 2018 - Bassin de : 25 m.

Note : si vous disposez d'une connection internet, en cliquant sur le titre d'une épreuve, vous pouvez accéder directement sur le détail de cette épreuve du site féféral.
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50 Dos Dames - Séries (®imanche 28 janvier 2018)
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TANGUY Yuna (2008) FRA
BRUNEL LE THIEC Lilo (2008) FRA
LEBOISSELIER Jade (2008) FRA
LE BERRE Morgane (2008) FRA
REZE Emma (2008) FRA

BIDEL Eise (2008) FRA

MAUGER Anouk (2008) FRA
AUBERT Emma (2009) FRA
LOUISE Zoé (2009) FRA
ASABELLA Lisa (2008) FRA
HENNEQUIN Juliette (2009) FRA
MOTIN Eloise (2008) FRA

LAROSE Mila (2009) FRA
BOURSIER Louise (2008) FRA
CASTEL LEDUNOIS Ambre (2009) FRA
ABOULAID Mariame (2008) FRA
BOULLEé Thelma (2008) FRA
JEANNE Anna (2008) FRA
TALBIOUI Rawane (2009) FRA
LEJEUNE Margaux (2009) FRA

TANGUY Yuna (2008) FRA
LEBOISSELIER Jade (2008) FRA
BRUNEL LE THIEC Lilo (2008) FRA
LE BERRE Morgane (2008) FRA
AUBERT Emma (2009) FRA
LOUISE Zoé (2009) FRA
HENNEQUIN Juliette (2009) FRA
BOURSIER Louise (2008) FRA
LAROSE Mila (2009) FRA

JEANNE Anna (2008) FRA
TALBIOUI Rawane (2009) FRA
CASTEL LEDUNOIS Ambre (2009) FRA
LEJEUNE Margaux (2009) FRA
REZE Emma (2008) FRA

CN COUTANCES

CN COUTANCES

COTENTIN NATATION

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
COTENTIN NATATION

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

CNP DE SAINT-LO

AC CHERBOURG EN COTENTIN

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CN BRECEY

CN BRECEY

CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

CN COUTANCES

COTENTIN NATATION

CN COUTANCES

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
COTENTIN NATATION

CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

CN COUTANCES

AC CHERBOURG EN COTENTIN
CN BRECEY

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

CN COUTANCES
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BRUNEL LE THIEC Lilo (2008) FRA
MAUGER Anouk (2008) FRA

LE BERRE Morgane (2008) FRA
ABOULAID Mariame (2008) FRA
AUBERT Emma (2009) FRA
BOULLE Thelma (2008) FRA
BOURSIER Louise (2008) FRA
TALBIOUI Rawane (2009) FRA
BIDEL Eise (2008) FRA

MOTIN Eloise (2008) FRA
ASABELLA Lisa (2008) FRA
LEJEUNE Margaux (2009) FRA
REZE Emma (2008) FRA
JEANNE Anna (2008) FRA

CN COUTANCES

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CNP DE SAINT-LO

COTENTIN NATATION

CN BRECEY

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

CN COUTANCES

CN BRECEY

00:35.07
00:39.11
00:39.42
00:43.86
00:46.84
00:49.02
00:49.02
00:50.54
00:51.84
00:52.75
00:52.75
00:53.13
00:53.24
00:53.99
00:54.41
00:54.80
00:55.16
00:55.40
00:56.28
01:02.65

00:43.26
00:45.22
00:49.10
00:49.39
00:53.52
00:56.71
00:59.00
01:00.43
01:00.47
01:01.34
01:03.77
01:04.40
01:05.56
01:10.54

00:52.42
00:54.98
00:57.27
00:59.87
01:00.18
01:01.90
01:05.15
01:05.23
01:06.10
01:06.51
01:06.84
01:07.18
01:07.28
01:09.53

650 pts
451 pts
437 pts
263 pts
171 pts
116 pts
116 pts
84 pts
61 pts
47 pts
47 pts
41 pts
40 pts
30 pts
26 pts
22 pts
18 pts
16 pts
10 pts
1pts

556 pts
483 pts
353 pts
344 pts
230 pts
157 pts
114 pts
90 pts
90 pts
77 pts
46 pts
39 pts
28 pts
1 pts

373 pts
299 pts
240 pts
180 pts
174 pts
139 pts
85 pts
84 pts
72 pts
66 pts
62 pts
58 pts
57 pts
33 pts
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Natathlon départemental Avenirs - MANCHE - GRANVILLE (FRA)

NATATION

50 Brasse Dames - Séries (suite)

15
16
17

LOUISE Zoé (2009) FRA

LAROSE Mila (2009) FRA

HENNEQUIN Juliette (2009) FRA
CASTEL LEDUNOIS Ambre (2009) FRA
BEAUMER Olivia (2008) FRA

Titre : Nat'avenirs
Le Dimanche 28 Janvier 2018 - Bassin de : 25 m.

CNP DE SAINT-LO

AC CHERBOURG EN COTENTIN
CN AVRANCHES

CNP DE SAINT-LO

C.S.C CARENTAN NATATION

50 Pqpi"on Dames - Séries (pimanche 28 Janvier 2018)
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TANGUY Yuna (2008) FRA
LEBOISSELIER Jade (2008) FRA
LE BERRE Morgane (2008) FRA
BIDEL Eise (2008) FRA
ABOULAID Mariame (2008) FRA
BEAUMER Olivia (2008) FRA
MOTIN Eloise (2008) FRA
MAUGER Anouk (2008) FRA
ASABELLA Lisa (2008) FRA

CN COUTANCES

COTENTIN NATATION

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

C.S.C CARENTAN NATATION

CNP DE SAINT-LO

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CNP DE SAINT-LO

100 4 Nages Dames - Séries (imanche 28 sanvier 2018)
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TANGUY Yuna (2008) FRA
BRUNEL LE THIEC Lilo (2008) FRA
LEBOISSELIER Jade (2008) FRA
MAUGER Anouk (2008) FRA
REZE Emma (2008) FRA
AUBERT Emma (2009) FRA
ABOULAID Mariame (2008) FRA
MOTIN Eloise (2008) FRA
BEAUMER Olivia (2008) FRA
BOURSIER Louise (2008) FRA
LAROSE Mila (2009) FRA
ASABELLA Lisa (2008) FRA
LEJEUNE Margaux (2009) FRA
BIDEL Eise (2008) FRA

CN COUTANCES

CN COUTANCES

COTENTIN NATATION
ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CN COUTANCES

COTENTIN NATATION

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

C.S.C CARENTAN NATATION
CN COUTANCES

AC CHERBOURG EN COTENTIN
CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

4x50 Nage Libre Dames. - Séries (©imancne 28 sanvier 2018)

1

BRUNEL LE THIEC Lilo (2008) FRA
REZE Emma (2008) FRA

LEJEUNE Margaux (2009) FRA
TANGUY Yuna (2008) FRA

BIDEL Eise (2008) FRA
ASABELLA Lisa (2008) FRA
ABOULAID Mariame (2008) FRA
MOTIN Eloise (2008) FRA

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

4x50 4 nges Dames - Séries (oimanche 28 Janvier 2018)

1

BRUNEL LE THIEC Lilo (2008) FRA
BOURSIER Louise (2008) FRA
TANGUY Yuna (2008) FRA

REZE Emma (2008) FRA

50m: 49.59 (49.59)100 m: 1:53.70 (1:04.11) 150 m: 2:36.08

CN COUTANCES

(42.38) 200m: 3:26.77  (50.69)

50 Nage Libre Messieurs - Séries (imancne 26 janvier 2015)

1
2

KINTZ Matthieu (2007) FRA
MESLIER Tristan (2007) FRA

CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO

Copyright © 2017 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

01:10.44
01:17.56
01:19.24
DSQ
DSQ

00:41.14
00:46.14
00:583.64
00:56.75
01:02.68
01:03.25
01:04.73
01:06.10
01:16.01

01:33.15
01:38.81
01:41.98
01:59.02
02:04.38
02:05.05
02:09.26
02:09.65
02:09.96
02:14.18
02:17.11
02:19.47
02:26.73

DSQ

02:59.18

03:28.47

03:26.77

00:35.60
00:36.33

25 pts
1 pts
1 pts

500 pts
311 pts
111 pts
57 pts
4 pts

2 pts

1 pts

1 pts

1 pts

529 pts
426 pts
372 pts
148 pts
98 pts
93 pts
62 pts
59 pts
57 pts
34 pts
21 pts
13 pts
1pts

415 pts

202 pts

357 pts

493 pts
460 pts
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NATATION

50 Nage Libre Messieurs - Séries (suite)
3 PAYSANT Maxence (2007) FRA

CHUQUET Paul (2007) FRA

LECONNETABLE Matéo (2007) FRA

POUPPEVILLE Elouan (2008) FRA

LAGARDE Louis (2007) FRA

PERROTTE Ivo (2008) FRA

LEGROS-GUITTON Nino (2007) FRA

10 SAVARY Charly (2007) FRA

11 BOROT Antoine (2008) FRA

12 DESVAGES Pepin (2007) FRA

13 DE VERA Max (2008) FRA

14 VIGOT Noa (2008) FRA

15 POTTIER Lilian (2007) FRA

16 VALLEE Clément (2008) FRA

17 JORET Thomas (2008) FRA

18 CHAIGNON Nathan (2007) FRA

19 GODEFROY Gaspard (2009) FRA

20 HOWARD Martin (2007) FRA

21 MAINE Casper (2008) FRA

22 BEAUFILS Paul (2009) FRA

23 SOLIER Mathias (2009) FRA

24 BRIER Timeo (2008) FRA

© 00 N O 0N

25 GUILLAS-BARENTON Pierre-Alain (2007) FRA

26 GALLOT Mathis (2008) FRA
27 LEVILLAIN Léo (2009) FRA
-~ CHARRIER Nolan (2008) FRA
- OLIVE Hector (2007) FRA

- ANSELIN Magl (2008) FRA

Titre : Nat'avenirs
Le Dimanche 28 Janvier 2018 - Bassin de : 25 m.

COTENTIN NATATION

CNP DE SAINT-LO

AC CHERBOURG EN COTENTIN
CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

C.S.C CARENTAN NATATION
HAGUE NATATION

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CN AVRANCHES

CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

C.S.C CARENTAN NATATION
CN AVRANCHES

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

AC CHERBOURG EN COTENTIN
CN COUTANCES

50 Dos Messieurs - Séries (dimanche 28 janvier 2018)

LECONNETABLE Matéo (2007) FRA
PAYSANT Maxence (2007) FRA
BOROT Antoine (2008) FRA
LEGROS-GUITTON Nino (2007) FRA

GODEFROY Gaspard (2009) FRA
CHAIGNON Nathan (2007) FRA
MAINE Casper (2008) FRA
SOLIER Mathias (2009) FRA
ANSELIN Maél (2008) FRA
BEAUFILS Paul (2009) FRA
HOWARD Martin (2007) FRA
LEVILLAIN Léo (2009) FRA
GALLOT Mathis (2008) FRA
BRIER Timeo (2008) FRA

--- OLIVE Hector (2007) FRA
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GUILLAS-BARENTON Pierre-Alain (2007) FRA

AC CHERBOURG EN COTENTIN
COTENTIN NATATION

CN COUTANCES

CN COUTANCES

CN AVRANCHES

CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

CNP DE SAINT-LO

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
C.S.C CARENTAN NATATION
AC CHERBOURG EN COTENTIN

50 Brasse Messieurs - Séries (imanche 28 janvier 2018)

SAVARY Charly (2007) FRA
CHUQUET Paul (2007) FRA
MESLIER Tristan (2007) FRA
KINTZ Matthieu (2007) FRA
VIGOT Noa (2008) FRA

a b WN PP

CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO

Copyright © 2017 FFN-extraNat. Tous droits réservés reproduction interdite sans autorisation.

’f(‘ Natathlon départemental Avenirs - MANCHE - GRANVILLE (FRA)

00:37.30
00:38.32
00:38.60
00:38.94
00:39.44
00:39.65
00:40.20
00:40.30
00:40.42
00:41.20
00:41.40
00:41.86
00:42.44
00:42.85
00:43.34
00:44.69
00:44.94
00:45.67
00:47.24
00:48.87
00:49.58
00:55.24
00:57.27
01:00.88
01:08.21
DNS dec

DNS

DSQ

00:42.87
00:45.34
00:47.49
00:49.93
00:54.92
00:56.01
00:56.31
00:56.59
00:57.20
00:58.46
01:00.25
01:01.77
01:02.40
01:08.06
01:08.82

DNS

00:47.90
00:48.03
00:48.72
00:48.84
00:49.14

418 pts
376 pts
365 pts
351 pts
332 pts
324 pts
304 pts
301 pts
296 pts
269 pts
262 pts
247 pts
229 pts
216 pts
201 pts
163 pts
157 pts
138 pts
103 pts
71 pts
59 pts
3 pts

1 pts

1 pts

1 pts

411 pts
328 pts
263 pts
199 pts
94 pts
77 pts
72 pts
68 pts
60 pts
44 pts
26 pts
14 pts
10 pts
1 pts

1 pts

390 pts
386 pts
365 pts
362 pts
353 pts
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Natathlon départemental Avenirs - MANCHE - GRANVILLE (FRA)

NATATION

50 Brasse Messieurs - Séries (suite)

6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

BOROT Antoine (2008) FRA
LECONNETABLE Matéo (2007) FRA
GODEFROY Gaspard (2009) FRA
POUPPEVILLE Elouan (2008) FRA
CHAIGNON Nathan (2007) FRA
POTTIER Lilian (2007) FRA
LAGARDE Louis (2007) FRA
JORET Thomas (2008) FRA
LEGROS-GUITTON Nino (2007) FRA
PERROTTE Ivo (2008) FRA
VALLEE Clément (2008) FRA
HOWARD Martin (2007) FRA
BRIER Timeo (2008) FRA

SOLIER Mathias (2009) FRA
BEAUFILS Paul (2009) FRA
CHARRIER Nolan (2008) FRA
OLIVE Hector (2007) FRA

DE VERA Max (2008) FRA
ANSELIN Maél (2008) FRA
GALLOT Mathis (2008) FRA
LEVILLAIN Léo (2009) FRA

GUILLAS-BARENTON Pierre-Alain (2007) FRA

MAINE Casper (2008) FRA

Titre : Nat'avenirs

Le Dimanche 28 Janvier 2018 - Bassin de : 25 m.

CN COUTANCES

AC CHERBOURG EN COTENTIN
CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

C.S.C CARENTAN NATATION
CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

AC CHERBOURG EN COTENTIN
HAGUE NATATION

CN COUTANCES

ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
CNP DE SAINT-LO

CN AVRANCHES

CN COUTANCES

50 Papillon Messieurs - Séries (©manche 28 sanvier 2018)
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KINTZ Matthieu (2007) FRA
PAYSANT Maxence (2007) FRA
POUPPEVILLE Elouan (2008) FRA
SAVARY Charly (2007) FRA
VIGOT Noa (2008) FRA
PERROTTE Ivo (2008) FRA
LAGARDE Louis (2007) FRA
CHUQUET Paul (2007) FRA
MESLIER Tristan (2007) FRA
VALLEE Clément (2008) FRA
POTTIER Lilian (2007) FRA
JORET Thomas (2008) FRA

DE VERA Max (2008) FRA
DESVAGES Pepin (2007) FRA
CHARRIER Nolan (2008) FRA

CNP DE SAINT-LO
COTENTIN NATATION

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO

CNP DE SAINT-LO
ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE
HAGUE NATATION

C.S.C CARENTAN NATATION
CNP DE SAINT-LO

100 4 Nages Messieurs - Séries (imanche 28 Janvier 2018)
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KINTZ Matthieu (2007) FRA
MESLIER Tristan (2007) FRA
PAYSANT Maxence (2007) FRA
LECONNETABLE Matéo (2007) FRA
BOROT Antoine (2008) FRA
CHUQUET Paul (2007) FRA
SAVARY Charly (2007) FRA
POUPPEVILLE Elouan (2008) FRA
VIGOT Noa (2008) FRA

LAGARDE Louis (2007) FRA
LEGROS-GUITTON Nino (2007) FRA

CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO
COTENTIN NATATION
AC CHERBOURG EN COTENTIN
CN COUTANCES

CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO
CNP DE SAINT-LO

CN COUTANCES

00:51.08
00:53.14
00:53.51
00:54.00
00:54.72
00:55.67
00:56.99
00:57.40
00:57.68
00:58.09
00:58.79
00:59.54
01:03.62
01:03.85
01:06.95
DNS dec
DNS
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ
DSQ

00:37.97
00:42.32
00:43.77
00:45.61
00:45.71
00:46.24
00:46.38
00:46.41
00:46.63
00:52.64
00:53.62
00:54.00
00:54.68
00:56.18
DNS dec

01:31.31
01:33.32
01:34.40
01:34.55
01:37.53
01:38.75
01:42.32
01:42.60
01:43.47
01:44.98
01:45.93

298 pts
245 pts
236 pts
224 pts
207 pts
186 pts
159 pts
151 pts
146 pts
138 pts
125 pts
112 pts

55 pts

52 pts

23 pts

486 pts
314 pts
265 pts
209 pts
206 pts
191 pts
187 pts
186 pts
180 pts
56 pts
42 pts
37 pts
29 pts
15 pts

395 pts
360 pts
342 pts
340 pts
293 pts
274 pts
224 pts
221 pts
209 pts
190 pts
179 pts
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N
’f(‘ Natathlon départemental Avenirs - MANCHE - GRANVILLE (FRA)

“ Titre : Nat'avenirs
Le Dimanche 28 Janvier 2018 - Bassin de : 25 m.
NATATION

100 4 Nages Messieurs - Séries (suite)

12 POTTIER Lilian (2007) FRA CNP DE SAINT-LO 01:49.20 142 pts
13 JORET Thomas (2008) FRA ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE 01:49.52 139 pts
14 PERROTTE Ivo (2008) FRA CNP DE SAINT-LO 01:50.81 125 pts
15 VALLEE Clément (2008) FRA CNP DE SAINT-LO 01:50.87 125 pts
16 DE VERA Max (2008) FRA HAGUE NATATION 01:54.40 92 pts
17 ANSELIN Maél (2008) FRA CN COUTANCES 02:04.07 28 pts
18 MAINE Casper (2008) FRA CN COUTANCES 02:05.44 22 pts
--- CHARRIER Nolan (2008) FRA CNP DE SAINT-LO DNS dec
--- OLIVE Hector (2007) FRA AC CHERBOURG EN COTENTIN DNS
--- DESVAGES Pepin (2007) FRA C.S.C CARENTAN NATATION DSQ
--- GALLOT Mathis (2008) FRA ESPERANCE VAILLANTE GRANVILLE DSQ

4x50 Nage Libre Messieurs - Séries (imanche 28 sanvier 2018)

1 BOROT Antoine (2008) FRA CN COUTANCES 02:59.28 269 pts
LEGROS-GUITTON Nino (2007) FRA
ANSELIN Maél (2008) FRA
MAINE Casper (2008) FRA

4x50 4 Nages Messieurs - Séries (Omanche 26 sanvier 2016)

1 POUPPEVILLE Elouan (2008) FRA CNP DE SAINT-LO 02:53.48 489 pts
CHUQUET Paul (2007) FRA
KINTZ Matthieu (2007) FRA
VALLEE Clément (2008) FRA

50m: 4477 (44.77) 100 m: 1:33.31 (48.54) 150 m: 2:10.96 (37.65) 200 m: 2:53.48 (42.52)
2 POTTIER Lilian (2007) FRA CNP DE SAINT-LO 03:02.48  415pts
SAVARY Charly (2007) FRA
LAGARDE Louis (2007) FRA
VIGOT Noa (2008) FRA

50m: 4586 (45.86) 100m: 1:32.91 (47.05) 150 m: 2:20.00 (47.09) 200 m: 3:02.48 (42.48)

3 SOLIER Mathias (2009) FRA CNP DE SAINT-LO 03:19.00  295pts
MESLIER Tristan (2007) FRA
PERROTTE Ivo (2008) FRA
BEAUFILS Paul (2009) FRA

50m: 5620 (56.20) 100m: 1:46.02 (49.82) 150 m: 2:32.58 (46.56) 200m: 3:19.00 (46.42)

4 ANSELIN Maél (2008) FRA CN COUTANCES 03:27.93 239 pts
MAINE Casper (2008) FRA
BOROT Antoine (2008) FRA
LEGROS-GUITTON Nino (2007) FRA

50m: 56.66 (56.66)100 m: 2:01.93 (1:05.27) 150 m: 2:48.00 (46.07) 200 m: 3:27.93 (39.93)

Les codes des disqualifications ou des forfaits
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